

## Құрметті ата-аналар!

Жаңа оқу жылы жақындап қалды. Ал біздің міндетіміз – оқушыларды мектепке дайындау.

"№23ЖББМ" КММ -де жалпыға бірдей білім беру қоры есебінен түрлі санаттағы балаларға материалдық көмек көрсету жұмыстарын тапсыру басталды. Бұл атаулы әлеуметтік көмек алатын балаларға көрсетіледі.

Атаулы әлеуметтік көмек (ӘӘК), жан басына шаққандағы табысы төмен, ең төменгі күнкөріс деңгейінен (ӘК) төмен отбасылардың балалары, жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға. Қаражаттар ата-аналардың карточкалық шотына аударылады, бұл сізге және сіздің балаларыңызға мектеп формасын, аяқ киімді, кеңсе тауарларын және басқа да қажетті заттарды өз бетінше таңдауға мүмкіндік береді.

Биылғы жылы ақшалай көмектің көлемі **43 703** теңгені құрайды.

Биылдан бастап Үкіметтің №64 қаулысына сәйкес қаржылық және материалдық көмек көрсету мемлекеттік қызмет болып саналады.

Осыған орай, мемлекеттік қызметті алу үшін ата-ана немесе заңды өкіл электрондық үкімет порталы (АӘК бойынша «Әлеуметтік көмек» батырмасы) арқылы өтініш береді.

Табысы төмен отбасының жан басына шаққандағы орташа табысын есептеу механизмі ең төменгі күнкөріс деңгейі АӘК алу механизміне ұқсас. АӘК өтініші қабылданбаған жағдайда отбасының кірісі автоматты түрде есептеледі. Мектептің Ұлттық білім беру деректер қоры базасында) көрсетіледі.

### **Санатты растау 15 күн ішінде қаралады.**

Санат расталғаннан кейін "мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне қаржылық және материалдық көмек көрсету" Мемлекеттік қызмет көрсету үшін сізге мектептің әлеуметтік педагогына құжаттармен жүгіну қажет.

**Барлық қажетті растайтын құжаттар:** *өтініш, өтініш берушінің жеке куәлігі, өтініш берушінің жиырма таңбалы банктік шоты (Халық банкі, Каспий Банкі) баланың туу туралы куәлігі, неке қию немесе бұзу, жұмыссыз ретінде тіркелу туралы, көрсетілетін қызметті алушының (отбасының) мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алушылардың табыстары туралы жан басына шаққандағы орташа табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен Мемлекеттік әлеуметтік көмек, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, қорғаншылыққа немесе қамқоршылыққа, патронаттық тәрбиеге және асырап алушы отбасына берілген балалар туралы.*

Бұл қаражаттың мақсатты пайдаланылуын қамтамасыз ету үшін ата-аналар **15 күн** ішінде мектеп керек-жарақтарын сатып алу туралы есеп (чектер мен түбіртектер, сатып алынған киімнің фотосуреттері) **ұсынуы керек.**

Мұндай бақылау жүйесі бөлінген қаражаттың ашықтығы мен мақсатты пайдаланылуына кепілдік береді.

«№23ЖББМ» КММ әкімшілігі.

Байланыс телефоны: 87015300640

Әлеуметтік педагог

Саворовская Валентина Владимировна

